
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND                           Triệu Sơn, ngày        tháng 9 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn thẩm định cơ sở đủ điều kiện  

vệ sinh an toàn thực phẩm 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sữa 

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh 

thuộc phạm vi quản lý của Bộ y tế; 

 Căn cứ Thông tư số 43/2018/TT-BCT ngày 15/11/2018 của Bộ Công 

Thương, Quy định về quản lý an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý của 

Bộ Công thương; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế và Trưởng phòng KT-HT. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập đoàn thẩm định cơ sở đủ điều kiện vệ sinh an toàn thực 

phẩm, gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng Phòng Y tế   - Trưởng đoàn; 

 2. Ông Lê Xuân Quân, Chuyên viên Phòng Y tế  - Thư ký; 

 3. Bà Nguyễn Thị Vân, Cán bộ Phòng KT-HT  - Thư ký; 

 4. Ông Trịnh Văn Tám, Chuyên viên Phòng y tế - Thành viên; 

 5. Ông Lê Thanh Hiếu, cán bộ Phòng KT-HT  - Thành viên. 

 Điều 2. Đoàn thẩm định có nhiệm vụ 

 - Thẩm định các điều kiện về đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm của cơ 

sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm (thẩm quyền quản lý của ngành y 

tế, Công thương) thuộc phân cấp quản lý của huyện;  

 - Tham mưu cho Chủ tịch UBND huyện cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ 

điều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm thuộc ngành Y tế và ngành Công thương 

quản lý.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế, Trưởng 

phòng Công thương và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu VT.                                       
 

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

Lê Quang Trung 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-10T15:59:38+0700


		2020-09-10T21:09:01+0700


		2020-09-10T21:09:27+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-10T21:09:59+0700




